平成 30 年 5 月 10 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長 芳井敬一

（コード番号：1925 東証第 1 部）

人事異動に関するお知らせ

  このたび当社では、平成 30 年 5 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について

決議しましたので、お知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、平成 30 年 6 月 28 日開催予定の第 79 期定時株主総会において、正式

に決定される予定です。

記

1．役員の異動（6 月 28 日付）

新  職 現  職 氏  名

取締役常務執行役員に就任予定
・流通店舗事業推進部長（東日本地区担当）

・流通店舗事業担当

常務執行役員
・流通店舗事業推進部長（東日本地区担当）
・流通店舗事業担当

ｼﾓﾆｼ ｹｲｽｹ
下西 佳典

常勤監査役に就任予定 監査役室担当部長 ﾅｶｻﾞﾄ ﾄﾓﾕｷ
中里 智行

常勤監査役を退任予定
顧問に就任予定（6 月 29 日付）

常勤監査役 ﾏﾂﾓﾄ ｸﾆｱｷ
松本 邦昭

以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２